
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Старосуркинского сельского Исполнительного комитета 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

№ 10 6 декабря 2017года

О внесении изменений в постановление 
Старосуркинского сельского 
Исполнительного
комитета Альметьевского муниципального 
района от 23 декабря 2015 года №21 «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 
Старосуркинского сельского поселения 
Альметьевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 03 августа 
2009 года №43-3PT «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности на территории Республики Татарстан», Уставом 
Старосуркинского сельского поселения Альметьевского муниципального 
района, в порядке уточнения

Старосуркинский сельский Исполнительный комитет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Старосуркинского сельского 
Исполнительного комитета Альметьевского муниципального района №21 
от 23 декабря 2015 года следующие изменения - перечень автомобильных 
дорог общего пользования местного значения Старосуркинского сельского 
поселения Альметьевского муниципального района, изложить в новой 
редакции (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных 
информационных стендах, расположенных на территории населенных 
пунктов: с.Старое Суркино, ул.Центральная, д.77, с.Новое Суркино, 
ул.Центральная, д. 12А, а также разместить на сайте Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
официального обнародования.



собой
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Руководитель Старосуркинского 
исполнительного комитета

СЕЛ

У * ?  -г*

*
'Уг&Р& Г-

W ®>

Н.В.Леонтьев

*

2



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН

постановлением исполнительного комитета 
Старосуркинского сельского поселения 
от 6 декабря 2017г. №10

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Старосуркинского сельского поселения

Руководитель исполнительного комитета 
Старосуркинского сельского поселения

» i

V

Н.В. Леонтьев

№№
п/п

Наименование поселения, 
населенного пункта, 

улицы, дороги

Протяженность, км

Площадь, 
тыс. кв.м.

Всего,
км

вид покрытия

ц/б а/б щебень
гравий грунт

1 2 3 4 5 6 7 8
с.Старое Суркино

1 ул. Центральная 3,4 2,5 0,9 25,4
2 ул. Школьная 2,25 0,4 1,7 0,15 14
3 ул. Подлесная 0,2 0,2 1
4 ул. Октябрьская 1,2 1,2 5,7
5 ул.Заречная 2 0,4 1,6 8,8
6 ул. Молодежная 0,6 0,6 4,8
7 ул. Садовая 0,45 0,45 1.8

с.Новое Суркино
8 ул. Центральная 1,6 1,6 9,6
9 ул. Школьная 1,2 0,9 0,3 6,6
1C ул. Лесная 1,65 1,4 0,25 9,4
11 ул. Заречная 1,5 0,35 1,15 16,3
12 ул. Колхозная 0,4 0,4 1,6
13 ул. Шоссейная 0,2 0,2 0,8
14 ул. Объездная 1,4 1,4 11,2

Итого: 18,05 о о
' ■ V 4 '

410.65
и  >;• л 4,5 117

3


